
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AVVOCATURA

DETERMINAZIONE N. 204 DEL 08/02/2022

OGGETTO: Abbonamento annuale “DE JURE TOP MAIOR” edito dalla Giuffrè Francis Lefebvre
S.p.A. Anno 2022. CIG: Z2334EBD95 – Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.

PREMESSO che il Settore Avvocatura ha necessità di provvedere per l’anno 2022 all’abbonamento on-line
dell’opera “DE JURE TOP MAIOR” edito dalla Giuffrè Francis Lefebvre SpA.

VISTO il preventivo di spesa pari a € 1.894,00 oltre iva presentato dalla Giuffrè Francis Lefebvre SpA in data
16.12.2021 che si allega al presente provvedimento.

RITENUTO dover provvedere ad impegnare l’importo di € 1.969,78 comprensivo di oneri di legge sul cap.
3704 del Bilancio in corso.

VISTO il Decreto Presidenziale n. 19 del 03.07.2019, confermato con successive Determinazioni e connessi atti
amministrativi e consequenziali con il quale è stato conferito al sottoscritto la responsabilità e anche la delega di
funzioni gestionali per il Settore Avvocatura ai sensi dell’art. 17, comma 1 bis D.Lgs 165/2001.

DATO ATTO della regolarità tecnica amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis
comma 1 del T.U. 267/2000 e s.m.i.

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa

1. di impegnare la somma di € 1.969,76 al capitolo 3704 del Bilancio in corso per il pagamento da
effettuare in favore della Giuffrè Francis Lefebvre SpA per l’abbonamento on-line Anno 2022 dell’opera
“DE JURE TOP MAIOR”

2. di trasmettere la presente determinazione al Settore Amministrativo Finanziario per i relativi
adempimenti di competenza.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Avv. Giuseppe Marsicano)



3

ADEMPIMENTI DEL SETTORE AVVOCATURA

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E BILANCIO - PATRIMONIO - PROVVEDITORATO

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.05.003 01.11 3704 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Definitivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

74 N. 234 € 1.969,78 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

DOTT. A. GIUFFRE' EDITORE S.P.A

Descrizione Impegni Assunti

Abbonamento annuale “DE JURE TOP MAIOR” edito dalla Giuffrè Francis Lefebvre S.p.A. Anno 2022. CIG:
Z2334EBD95 – Impegno di spesa.

VISTO PER LA REGOLARITA' CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


